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Gyw_umzomopww INVIMA Caja *50 NG
CLAMP UMBILICAL DE tLON Clamp Umbilical Esteril 2008DM- unidad 4 1000 |SURGIPLAST VIGENTE St . No allega acta de visita de la secretaria de salud
a unidades SUBSANA
0002421
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9630(B2) 9680(B2)
CUCHILLA DESECHABLE
15180284C5G0184 : CUCHILLA DESECHABLE NO CAJAX 50
141 AMBS £, CUMPLE
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28 individual caja x 100 unds, £012553
Marca AESCULAP, sleman
151802MGG010% : CUCHILLAS PARA BISTURY Mo  [2017DM- - HO .- .
28 CUCHILLAS BISTURI Ho.10 10 CAJA * 100 PARAMACUNT  |c016577 UNIDAD CAIA*100 SCO{DISCOLMEDICA VIGENTE St supsana | Mo allega acta de visita de ja secretaria de salud
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151802MQGO101 £ £ 201704- LIFE SUMIMISTROS
28 CUCHILLAS BISTURI Ho.10 HOJA DE BISTURI MNo.10 0016580 UNIDAD CAIA X 100 500 MEDICOS VIGENTE SI CUMPLE
151802PDLOICCO < . NO CAAX4 INTERCOMERCIAL
UMPLE
3 DETERGEHTE NEUTRO GALOH DETERGENTE MEUTRO GALON REQUIERE GALON GALONES 500 MEDICA LTDA NO REQUIERE SI %
BIQCIDE Detergente " . 1z | .
L51B02PDLOI0GO |\ reo cerre newTRO GaOH |desinfectante de draas y DI70M et mwn_om: x S00|LM INTRUMENTS  |VIGENTE Cost | cumee
3 superficies de 4 Litros Go0a346R1 :
wm_mo%ﬁureooo DETERGENTE NEUTRO GALG - |detergente Neutro Profystica 2 Wmosmxm gaton mm_wm 378 500|SURGIPLAST NOREQUIERE|  SU | o0 |No allega acta de visita de 1 secretaria de salud
151802MQGOL00 [DREMAIE DE SILICONA BLAKE TUBO DRENAJE 10FR 8LAKE 2013DM-
X CUM
" 10FR 51 HUB(B2) (CxLOUND) £.2226 0001488-R1 UNIDAD CAAX 10 35[COBC MEDICAL VIGENTE St UMPLE
151802MQG0101 [ELECTRODOS ADULTO Ref. 2239 -{ELECTROGO 2239 2016DM-
48 JOMITOREQ LARGO MONIT.LARGO AQULTO BOLxS0 0015322 UNIDAD BOLSA X 50 4500)|COBC MEDICAL VIGENTE St CUMPLE
151802MQGO101 |FLECTROBOS ADULTO Ref. 2239 - 20150M- BOLSA X 50 LIFE SUMINISTROS . .-
. |
48 MGHITOREQ LARGO ELECTRODOS ADULTO 0013301 UNIDAD u 4500 MECICOS VIGENTE St CUMPLE jConcepto tecnico de especialista FAVORABLE
31050522 FLECTRODO ADULTO Concepto tecnico de especialista NO Favorable, no tiene
151802MGGO101 (ELECTRODUS ADULTO Ref. 2239 - 2017DM- SPECIAL PRODIXTS KO N " -
48 MONITORED LARGO ESPUMA MEDITRACE 200 0017019 UNIDAD Bolsa x 100 4500 SURGERY S.AS VIGENTE NO SUBSAINA ccm.:m adherenda, se despegan con facilidad al bario del
KENDALL paciente
NO PURO
151802MQG0101 [ELECTRODOS ADULTO Ref, 2239 -|ELECTRODOS ADULTO Ref, 2019DM- QOLGA ALICIA SER NO o
43 MONITOREG LARGO 2233 - MONITOREO LARGO  |00030g7-r1 |TUDAD [UNIDAD B0guzeano eraso  [OENTE T uatuap | suBsana No atlega ficha técnica
0
ELECTROOOS NEGHATALES RED -
151802MQG0101 (Dot (Ref. 2269-3) Respa'do ELECTRODO 2268 3 NEONAT.  |2016DM- < IPLE
53 Micropore{PAQUETE POR TRES | (BOLX3UNDS) 0015322 BOLSA BOLSA X3 40iCOBO MEDICAL VIGENTE SI u
UNIDADES)
ELECTRODOS HEQMATALES RED ialista es NO favorabl no se
151802MQGO 10t |Cot (Ref. 22633 Respakle  |ES4028L ELECTRODO 0170M | oo x50 solFECIAL PRODUCTS] . o M:ﬂw” M_m QMNMMM"MQWB e
M X SUBSANA N !
> :MMMM«Mchﬂm PORTRES~ INEONATAL TELA KENDALL vo17019 SURGERY SAS recomiendan se realice trakajo de campo futuro
Boisa de
polictiteno de
. baja
EQUIPO PARA IRRIGACIGH EQUIPG PARA " ]
%583888 URTIARIG CON CAMARA DE  |ADMINISTRACION DE %Mm.ﬂu Equipo %Nu%_ 0 160{BAXTER VIGENTE s | cure
GOTEQ - Ref.
of. ARCA002P SOLUCIONES BAXTER cocch (paped
grado
medice)
La ficha tecnica entregads en |a propuesta no
151802MQGOL06 |EQUIPD PARA IRRIGACIGH EQUIPO PARA IRRIGACION |, oy, wo |comesponde con el registro sanitari del producto
84 URIMARIO COM CAMARA CE CON CAMARA DE GOTEQ 00718-R3 UHRIDAD UHIDAD 160] DISCOLMECICA VIGENTE NO SUBSAHA ofertado, se solicita sa aclare cual es el producto a
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FILTRO DIALIZADOR CAPILAR
151802MQG0184 20090M- ! Empaque EH TRAMITE DE
: - CUMPLE
7 wﬂn HEMODIALISIS -POLYFLUX. [DIALIZADOR POLYFLUX 210H |0 Fiitro individus! J0{BAXTER RENOVACIGH $I
GF708-HEMOSTATICO
ABSORBIBLE DE CELULOSA .
HEMOSTATICO DE CELULOSA . ~ Concepto de la especialidad NO FAVORABLE ya que el
151802HQG0106 |y apa FlarILAR 2.5°5-REr,  |CTJOADA Y ALGODON - 20180M Unidad Esterit | oA X 10 30(CTP MEDICA S.A  |VIGENTE NO RO - - producto no se ha usado en la institucion y se
57 11061 GELITACEL FIBRILAR 50*70MM-[CO0865-R1 UNIDADES SUBSAMA |\ oroce |a calidad del producto
FACTOR DE EMPAQUE CAJA X : :
10 UNIDADES :
HEMOSTATICO DE CELULOSA -
LS1BOZMQGOL0E | o ronpa FIBRILAR 2.5+5.8F,  |DORGICEL 1X2 411961 A0UDM- oA Junioap 20|COBO MEDICAL  |VIGENTE st | cumme
57 111961 FIBRILAR 008124
NO
HEMOSTATICO DE CELULCSA { NO PUEDE PUEDE :
he 0
B HOS0L08 a2 svs e, [MEMOSTATICO DE CELULOSA woss  Jeax 1o gL 1FE SUMINESTROS g ser | 10 [ producto no pede ser vz yo que o dlego
411963 REVISADO | REVISAD : €0
0
HEMOSTATICG HU-KNIT i
1S1802MQ0106 |, gicer) 7.5410 (URCLOGLA)- |SURGICEL 3x¢ 1943 NUKNIT  |20HioM  ymipap |unioap 30{COBO MEDICAL  {VIGENTE st | cumete
54 fef. 1943 0008124
NO
' HEMOSTATICO HU-XNIT y NO PUEDE PUEDE Neqa i
m@w_omoug (SURGICEL) 7.5+10 (UROLOGIA) |HEMOSTATICG NU-KNIT UNIDAD  [cAJaX 12 30 mmm_w%_zhﬂmom SER SER mcmwzs M_MMWMM H. mmmoammﬂm_rwﬁ_g% ¥a que no allega 1
Ref, 1943 REVISADO | REVISAD 9
0
HEMOSTATICO SHOW GF7365-GELITASPON FIBRILAR falidad NO FAVORABLE ya que el
151802MQGO106 |(SURGICEL) 5.1°10.2 TUFT-IT 75¢50MM - FACTOR  [2018D0- | o [CAJAX 10 e memieasa  hacente . o mﬂﬂﬂ%% e A oo voo
63 NEUROCIRUGIA ¥ CIRUGEA DE EMPAQUE CAJA X 10 000865-R1 UNIDADES " SUBSAHA |1 e Ia calidzd del arodcto
GENERAL- REF. 2092 UNIDADES-DESPACHC MINIMO
FIEMOSTATICO SHOW
151802MQGO108 |{SURGICEL) 5.1710.2 2011DM- .
s HEUROCIRUGH ¥ CIRUGIA SURGICEL 24 2092 SNOW 008124 UNIDAD UNIDAD 6lCOBO MEDICAL  |VIGENTE SI CUMPLE
GEHERAL: REF. 2097 -
HEMOSTATICO SHOW
MO PUEDE PUEDE )
151802MGG0O106 {{SURGICEL) 5.1%10.2 i LIFE SUMINISTROS HO Bl producto no puede ser evaluado ya que ro allega ni
63 HEURGCIRUGIA Y CIRUGEA HEMOSTATICO SNOW UNIDAD CAIAX 12 ®lmenicos SER SER | sussana |relaciona e registro sanitario
GENERAL- REF, 2092 REVISADO wm,ﬂmbo
HOJAS DE PRUEBA DE BOWIE  [HOJAS DE PRUEBA DE BOWIE
oy OPHRGOIO7 lorcx carm por so undades: [DICK CAIAPOR SO wnigades- |10 o lowaxso [ SERK 50 10 w.qm%%om_wﬂng NOREQUIERE| NO | suBsana
ReL0O130LF Ref.00130LF q
HOZAS DE PRUEBA DE BOWIE \
L51802MQGO107 |1y o cata POR 50 unidades- | 1o COWIE DICK 00130 o CAJA CAJA X 50 10{COBO MEDICAL.  |NO REQUIERE|  §1 CUMPLE
07 Ret 0013017 {CIX50) REQUIERE
HOJAS DE PRUESA DE BOWIE - Concepto de especialided NO FAVORABLE, el producto
S 1002MACONT i casa po 50 vaidodes: [ Hoja BSO tamailo AS Neouiere | o 10[SURGIPLAST NOREQUIERE| NO | o MO 0o se ha sado por fo que se desconoce su calidad),
Ref.00130LF Q Jas recomienda trabajo de campo.

y
N

Pagina 6 de 19

W Qe




2 = - o = 3
Sagk Rl P 8 oo : M
_ e les3d9| 3% |izs 553 | 89| ¢
- s - 0 oy 1 A =
: - Descripddn del producto ,Ommn:.n.naz am_.waacnﬂc 3 8 Nm o 3E ¥ w = o€ 8 B @ —
Codigode | solicitado a cotizar (textual | COUZ2d0 (nformacin propla del g sEX 88| §% {8twsg B E " v | g2
) oferente de acuerdo al producto gE5c8s5| o5 [B&cd OFERENTE = g3 £g Chservaciones (Porque no cumple)
Producta como aparece en el pliego de |- e R 35 oF Og 28 50 5k
- que teaga el oferente en su B ¥5edd] g |BEe® =83 <8 2
- condiciones) 3 =) Ex8e8 g £ Eg 8 CRIE a T =
portafolio) I3 sn28 g5 izbys © g3 g g
o stgsE| 2% |23 o5 5 =R a
2%%% 5 |20 B« 3 g
. 2 = 8 ki) a S
5 8 = =
151808MNCOI04 , 20150M- OLGA ALICIA
1 IMPLANTE OCULAR Ho. 18 IMPLANTE OCULAR No. 18 0012779 UNIDAD UNIDAD 2 URBANO £RASO | VIGENTE sl CUMPLE
y IHCENTIVO INSPIRATORIO POR  {Incentive Inspiratorio, -
151802HQG0145 VOLUMEN COH PUERTO DE capacidad de 4000m! orientado 20190 Unidad Unidad S0|LM INTRUMENTS  |VIGENTE S1 CUbPLE
8 COHEXION 02 (U.C.1} 0003830-R1
i -G por volumen :
ICENTIVO IHSPIRATORIO POR
151802MQG0145 |, 001201A INCENTIVO 2011Di- SPECIAL PRODUCTS
VOLUME . MPLE
8 Conpaonoauen T |RESPIRATORIO DE VOLUMEN [ooo7sea | TDAP [Calax 12 Olsurcerys.as | TCENTE S B
151802MGGO18S [INDICADOR DE LAVADK) ReF. Test de impleza All clean en NO . caja * 100
18 LCCO12 - CAJA 100 unidades  |acero inoxidable ReEQuIERe |7 tiras 10|SURGIPLAST NO REQUIERE| ST | CUMPLE
INDICADGR QUIMICO PARA
151802MQG0104 JESTERILIZACION POR PEROXICO |, . . INVIMA2019 | . caja *200
72 DE HIDRGGEND TIPO 4 Rer,  |LNdicador tipo IV peroxido DH-0019565 |8 Giras 1SiSURGIPLAST YIGENTE sl CUMPLE
VH202 CAJA*200unidades
151802MQGO10Q5 [JERINGA PARA MUESTRA DE JERINGA PARA MUESTRA DE 2013DM- LIFE SUMINISTROS
37 SAMGRE ARTERIAL CANGRE ARTERIAL 0010413 UNIDAD CAIAX 100 1500 eprcas VIGENTE St CUMPLE
: Jeringa PRO-VENT para toma de _ .
151502MQGOL0S | JERINGA PARAMUESTRADE [/ o teales 1ml de 236 X ' [20r0M™  |unidad Unidad 1500|LM INTRUMENTS  [VIGENTE s1 | cumee
37 SANGRE ARTERIAL X €007031
o de 25G X 5/8
151802MQG0102 [1-VAC RESERVORIO 100ce COH |RESERVORIO J VAC 20130M-
' 1SPLE
14 BULEQ DE SUCCION(B2) 100ML(CIX10)2160 CO01488-R 1 UNIDAC UNIDAD 40|COBO MEDICAL VIGENTE S Cw
., |SU130-1305 RESERVORIO EM i Concepto de Ja especialidad NO FAVORABLE va que el
W@Eo@am %w%owcmwmﬂ.%ﬂﬂ%% OO ISIL1CGMA JACKSON PRATT %mwﬂ UNIDAD  JCAJAX 30 ) mmwmwwwwwomcﬂm VIGENTE SU | aupea [Producto no se ha usado en fa institucion y se
100cc o desconoce [a calidad del producto
KIT PARA GASTROSTOMIA PEG Kit para gastrostomnia i
%aow #0185 e hOSCOPICA PERCUTANEA MIC |endosedpica percutdnea MIC %WMW. UNIDAD Wﬁcza 12|MINERVA MEDICAL |VIGENTE st | cumpie
 TECHICA PUSH 20Fr . técnica PUSH 20 Fr. HYH.
LAMINAS PORTA OBJETOS CON
151202MQGOL02Z [8ANDA MATE. Ref. 7105 Ref. LAMINAS PORTA OBJETO REF  |CER. : * 1o " . .
30 7105-0 LXPATOLCGIAE2) - 7105 CAIA * 50 GLASS LAB IO6E06200 UNIDAD CAIA*S0 250 DISCOLMEDICA NO REQUIERE SI SUBSAMA No al'ega acta de visita de fa secretaria de salud
Caja*s) laminas
LAMIMAS PORTA OBIETOS coi [LAMINAS PORTA OBIETOS CON Concepto de especialista es NO favorable ya que no se
151802MCGO102 [BANDA MATE. Ref. 7105{ Ref. BANDA MATE, Ref, 7105( Ref. |NO CAJAX S0 CAJA X 50 250 IMTERCOMERCIAL NO REQUIERE NO Mo tiena experiendia con el producto v se conoce I3 calidad
20 ﬁam.exﬁ}.aorggxma - 7105-01}PATOLCGIAYBZ) - REQUIERE [UND CAJAS MEDICA LTDA SUBSAHA  Ldel vidriol, recomiendan se realice trabajo de campo
Caja*s0 laminas Caja*50 laminas futuro
Li#iEA DE MUESTREQ PARA : . Concepto de la especialidad NO FAVORABLE ya que el
.“ﬂmoNzomEﬁ CAPHOGRAFLA MOITOR %m}omﬂwﬁﬂxmo PARA %Mocmw UNIDAD  |UNIDAD 60 memm@z_ﬂxﬂum VIGENTE SU | umeana [Producto no se ba usado en la instiucion y se
DRAEGER(B2) ! - desconcce lz calidad del productn
LIHEA DE MUESTREG PARA ;
15180204GG0144 CAPHOGRAEIA MOMNITOR 8290286 Lineas de muestreo ¢ |2019EBC- UMIDAD Caja x 10 60 SPECIAL PRODIKES VIGENTE 51 CUMPLE
N DRAEGER(B?) de capnografia 0002376-R1 SURGERY S.AS
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| Descripcion del producto 2\ 1 (informacién propia det]” 2 §LE=sy m m gw =3 m £ m Bl o
Cédigo de solicitado a catizar {textual 3 cmPRE 5 - TEwT§ he- i 8a N |
) oferente de acuerdo al producte 82558 5 0 BScecso OFERENTE o Yo £ € Obsenvaciones {Porque no cump'e)
Producto como aparece en el pliego de . o = T 50 g 93 35S 5o 55 :
. que tenga el oferente en su 7 ghede - 8 g2 c = 1 o8 < o
condiciones} " = E£8 4,3 s E w588 - T 5 > oG =
portafofio) T eWMmm tg [g2° a2 b3 8
i spfsc| €2 B 28 855 29 &
- =832 a g Wg 8 © g
) 23 O i & 5 :
> 8 w [v]
) LINER COH VALYULA 3200cc DE . . Cancepto de la especialidad NO FAVORABLE ya que el
mwaezomﬁa UN SOLO CUERPO (CARDINAL) mxxsmmommz:%mm%h_m.ﬂmwm %HMW”._N UNIDAD  |Cajax 50 1600 mmmmmbw<nmwomcﬂm VIGENTE MO | om0 |Producto no se ha usado en la institucion y se
TAPA AZUL {600C o desconoce fa calidad del producto
151802MQG0L02 |1MANGUERA SILICONADA DE MANGUERA SILICONADA DE NO CAJAX 50 INTERCOMERCIAL
) : 1
33 SUCCIGH PRECORTADA 18m  |SUCCION PRECORTADA 1.8m  [REQUIERE | "NDA0 Juno BOlvepicaLtpa  NOREQUIERE S cuite ——
: NO PUEDE i -
151802MQG0102 [MANGUERA SILICCHADA DE MANGUERA SILICOMADA DE UNIDAD UNIDAD 450 LIFE SUMINISTROS SER PUEDE HO NO atlega resolucion de invima donde informe que no
33 SUCCION PRECORTADA 1.8m SUCCION PRECORTADA 1.§m MEDICOS SER SUBSAMA  frequiere registro sanitario
REVISADO | onb
151802MQGO102 [MANGUERA SILICCHADA DE Tubo de succion siliconizado 2018DM- Paquete x
p . cuty
33 SUCCION PRECORTADA 1.8m transparente de 1.8 m (018743 1.8 mts 450(LM INTRUMENTS | VIGENTE S PLE
8883301515 TUBO DE SUCCION
151802MGG0102 [HANGUERA SILICONADA DE : SPECIAL PRODUCTS] y
13 SUCCION PRECORTADA 1.8m MOm_,w “DOmﬁ.m LONECTOR SHM X [MA UNIDAD Caja x 50 450 SURGERY S.AS NO REQUIERE 5 CUMPLE
y MANGUERA SILICONADA DE MANGUERA SILICCNADA DE . y
.Mwmaw_, 1QG0102 SUCCIGH PRECORTADA 3.0m A [SUCCION PRECORTADA 3.0 m A MMMMOUMW. UNIDAD m.”ﬁu% x50 40 W.Q_W_.Dm__ﬂﬂuwoh.__.mcﬂngr VIGENTE SI CUMPLE
3.6m 3.6m
(519}
MANGUERA SILICONADA DE MANGUERA SILICCNADA DE s . [NO PUECE . - inf
4 . : : e
ISIB02MGGOI02 | 100 PRECORTADA 3.0 M A |SUCCIGN PRECORTADA 3.0 m A UNIDAD  |uniDAD 40| HFE SUMINISTROS [y PUEDE | n0 NO allega resoiucion de invima donde Informe que no
34 MEDICOS SER SUBSAHA [requiere registro sanitario
3.6m 3.6m REVISADO |, >0
MAFGUERA SILICONADA DE ) . .
1S18024QGO102 |y vy precorTapA 30 ma | 100 Succdn silcanizado estéril |2018DH Paquete x 3 40{LM INTRUMENTS  |VIGENTE st | cumpe
34 16m de 3 metros (018743 mis
MANGUERA SILICOMADA DE 8888301614 TUBO DE SUCCIOM
1S1B0ZMQE0102 (1) pRECORTADA 3.0 m A |CON DOBLE COMECTOR 6MM X |NA UNIGAD  |Cajax 50 4p|SPECIAL PRODUCTS | pequrere| st | cunnte
34 2.6m I1M SURGERY S.A.S
MAMGUERA SILICOMADA DE PMANGUERA SILICONADA DE
151802MGG0102 A 2011DM- OLGA ALICIA
. X X cun
3 M.._mﬂ_u?“ PRECORTADA 3.0 mA M_.%._QOZ PRECORTADA 3.0mA 0008052 MTR MTR 40 BUREANO ERASO VIGENTE Si MPLE
MATRIZ HEMOSTATICA OE -
151802MQG0106 ) s Tina PORCINA (SURGIFLO) {SURGIFLO KIT RMS0010 0170M- hibap |UNIDAD 5|COBO MEOICAL  |VIGENTE st | oumee -
59 REF.HSO010 QOC0471-RL
1518021QGO 106 [PAPEL TERMICO WELL ALLIN CP- |PAPEL TERMICO WELL-ALLIN  INO INTERCOMERCIAL |, y
M SOAP-JESL- Lidmm*0mm  |CP-50AP-3ESL- 114mm70mm [ReuiERe  |UNIDAD  |UNIDAD 500 epicaLTon |0 REQUIERE) ST | CLtAE
PAPHLOTOMO ESFINTERGTOMO . _
Hwﬂmﬁzomowmm DESECHABLE TRIPLE LUISEN Ref, w.wm:nmaa:a CleverCut3V triple NEmU:N Unidad Unidad 5|LM INTRUMENTS  |VIGENTE s CUMPLE
¢ MOOSISOONULTRATOME XL) | /EMen 001915
. MO allega acta de visita , allega documento con rombre
151802MQGOERS |PAPILOTOMO ESFINTEROTOMO oy rpaTopeL SLUMEN INVIHIA TECNQLOGIAS no  |de operader logistico & Landfast
04 DESECHABLE TRIPLE 1UMEN Ref, 20/SHORT 20090DM- UNIGAD UNIDAD S{MEDICAS DE VIGEMTE SI SUBSANA | CONCEPTO NO FAVORABLE POR LA ESPECTALIDAD
00535500 ULTRATOME XL) f Q00078 COLOMBIA
REQUIRIENTE
PARCHE TRANSPARENTE COM
151802MQG0148 . ) ) TEGADERM CON PAD 3520 20170M- CAJA X 25 APLE
4 PAD 9*20cm - REF. 635773 SO ZOCH 00CO455-RE UNIDAD UNDS 300(CCBO MEDICAL VIGENTE st CUMPL
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- Descripddn def producto . .Umma:mh_o: ﬂm_..b_oaco,.o & 5 mm g 3k b W B ] B fnwk)
Cédigo de soficitado a cotizar (textual cotizado (informacidn propla del 3 S g TE S EY j8Ew§ BE= 5= g 2
¢ ’ ) oferente de acuerdo al producto b4 EY¥c&S oS [BGcd OFERENTE Sk g 25 £ e Observaciones {Porque no cumple)
Producta como aparece en el pliego de | 4 g2 %5 BG Sy U 2 58 52 55 : -
- que tenga el oferente en su 8 shevs L 8 Saw & “3ge o & @ O
condiciones) . Z Efi¥a0|l.0%8 & o T 5 S o5 ~
portafolio) g anZ081v8§ vh €8 5838 g o
o © 85| &3 (2 23 o &5 3 g
refs 5 [€m @ R k3 o
b=t 2 — =) & _m & g
5 g h ) 3
PARCHE TRANSPARENTE CON 7668 AFOSITO TELFA CON AMD . Concepto de la especizlidad MO FAVORABLE ya que el
Mﬂmowzomozm PAD 9*20cm - REF. 635776 |ANTIMICROBIAND 47147 mew.o R |UNOAD mwxﬁoz X 300 mmmmﬂww mﬂamcgm bl I Yo mtmwas praducto nio se ha usado en 1a institucion v se
REF.B5N33- (B2) ESTERIL (10X35CH) o - desconoce la cafidad de! producto
PARCHE DUGDERM CGF COM
151802MSC0100 5045 - APOSITO POLYMEM 201300 . L [CAIAX 10 HO -
FORM O > . f d | soficitad
75 mmwwom...wwmﬂ.mmmoﬁxo;co de MM (SIN ADHESVOS) {0010102 Unidad Esteri UNIDADES 10|CTP MEDICA S.A |VIGENTE MO supsai | Producto ofertado no corresponde con el saficitado
PARCHE DUQDERM CGF COH .
151802MS8C0100 DUQDERM CGF 10X10 2012DM- HO - .
. EL (Ot \ 1 salud
7% MmecWMM qun%mozﬁgco de APOSITOS UNIDAD CONVATEC |ocoL219-R1 UNIDAD UNIDAD 10{DISCOUMEDICA VIGENTE SI sussana | M98 lega acta de visita de la secretaria de salu
PARCHE DUCDERM CGF COR i
151802HSC01C0 FORMULA GEL CONTROLADO de DUGDERM CGF APOS 1Gx10CH |2012DM UMNIDAD CAIAXS 10]COB0 MEDICAL VIGENTE Sl CUMPLE
x5 1010, Ref, 187660 (CIx5)187660 0C01219-R1
y PARCHE DUODERM CGF CCH suprasorb h T ok . I solici
Wﬂm@_mnﬁoo FORMULA GEL CONTROLADO de Japos. hidrocol.estand.est 10x10 /i 2040 f o caja*i0 10[sURGIPLAST VIGENTE NO ho - |El preducto ofertado o correspande con el salicitado.
5 10710, Ref. 157660 m OM-0005745 undades SUBSANA
151802MGG0102 - 2017DM- CAJA X 20 mz._.mmng._mxﬁ_.pr N y
56 PARCHE OCULAR ADHESIYO PARCHE CCULAR ADHESIVG CO0CE04-R 1 UNIDAD UND 5G0 MEDICA LTDA VIGENTE sl CUMALE
PARCHE TEGADERM FILM Ref. | TEGADERM 1624\ 6CRix 2015DM- . N
- 4
1518021GGO 10571 1624%/{necnalos)- (82) FCHM(CIX100) 001314: UNIDAD CAJA X 100 150|COBO MEDICAL YIGENTE SI CUMME
PARCHE TEGADERM IV 1695 N
1515024061066 [ADVANCED DE 8.511.5amdpara Mmmﬂww%_ Nww% %%ﬂ UNIDAD  [CAJAX 50 600|COBO MEDICAL  [VIGENTE s | cumee
fijacion de catéter subciavio) : SCH )
PARCHE TEGADERM TV 1685 FLI. DE CANULAS, 9X6CM, 50 i L .,
\ . INVIMAZISD | . Caja™ 50 N 1O Concepto de especialista MO FAVORABLE, no cumple
151802MQGO1C666 Mmmm_“m_wu 0 85 m“wnwﬂsmﬂa uDs 0013581 | inidades 600|SURGIPLAST VIGENTE MO | susana [con Iss medidss requeridas,
PASTA DERMICA STOMAHESIVE  |STOMAHESIVE PASTE 56.7 GR | 201700- . o . - .
L51802MQGO10+410 56.7g CONVATEC 0016718 UNIDAD UNIDAD S50[DISCOLMEDICA YIGENTE SI SUBSANA No a%egz acta de visita de la secretaria de salud
ASTA DERMICA STOMAHESIVE PASTA 2017081-
151802MQG016+10 mm q % i i STOMAHESIVE(TUBOXS6.7GR)S |00 = {UNIDAD UNIDAD 50|COBO MEDICAL  [VIGENTE s CUMPLE
) 83910
PASTA DERMICA STOMAHESTVE  |PASTA DERMICA STOMAHESIVE |201704- LIFE SUMINISTROS
» CUMPLE
1518021QGO10H10 | = 56,79 0016718 UNIOAD CAJA X10 50| \sep1cas VIGENTE sl
PINZA DE BLOPSIA DESECHABLE -
DBF-2.4-165P{CPRE)- Ref REF, 20190M- o
151802MGGO12Y [DBF-2, 11606P- FE-240-LONG  |Pinzas de biopsia desechables Unidad Unidad 10/LM INTRUMENTS  [VIGENTE ND m:mwks Fl producto ofertado no corresponde con el solicitado
1550mmPOR 2.8mm DE 0019205
DIAMEFRO- (B2}
PIHZA DE RIOFSIA DESECHABLE - NOLOG l orod ertado " | solictad
DBF-2,4-165P{(PRE}- Ref REF, " TE [AS preducto ofertado no corresponde con el solicitado.
151502MQGO 10424 | DBF-2, 116050~ FB-240K-LOHG Mmzwwowm_mmwwwﬂmﬂ»%? I %wwww oy [UnIDAD mﬂwwwwm 10|MEDICAS DE VIGENTE NO | (0 s |NO atiega acta de visita , allega documento con rembre {Qy
1550mmPOR 2.8mm DE i COLOMBIA de operador loglstico a Landfast
DIAMETRO- (B2)
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peoducto commo aparece an el plizgo de aferente de acuerdo al producto - 85585 26 |S&Gg5s OFERENTE ok g g3 2 E -Observaciones (Porque no cumple)
, parece &n & priego que tenga el oferente en su # 282%g| TF |82 % i s g 3
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PROXIMAL PARA CPAP Ref, MPO3771 BabyFlow desechable [2013EBC- . SPECIAL PRODUCTS
4 HPL
151802MQGO10113 8418583 {Tubo de conexién 8418583) 0010354 UNIDAD Caja x 20 30 SURGERY S.AS VIGENTE Sl CUHPLE
Sonda de aspiracidn cerrada
TrachSeal de aduito para
traqueostomia 72 horas, - )
tamafio F14 con conector MDI. - ’
Las sandas de aspiracién -
cerrada TrachSeal™ de
Intersurgical cuentan con una
camisa muy suave y .
corpletamente transparente.
Fsto permite al facultative una
SISTEMA CERRADO DE succion |gran sensibilidad para insertar el
. ADULTO 14FR (4.67mim, catéter con una buena 2015DM- . . )
1518021QGH1028+ L:205mm) TRAQUEGSTOMIA- Ref. [visibitidad de posibles 0012635 Unidad Unidad 20[INTERSURGICAL.  |VIGENTE sl n.::x.m
83-314{72H) obstrucciones. Nuestra wéivula
de aspiracidn es muy sensible y
permite controlar la fuerza de
aspiracidn aplicada con una sola
mano. €l ciarre de sequridad
estd disefiado para evitar-que se
aspire accidentaimente.
Las sandas de aspiracién
cerrada Trachseal estén
velidadas para su uso durante
72 horas. Hay dos opclones de
wwﬁw.os_.m_mmﬂ?,wmuom SUCCIOH [srctama cerrado para succidn —— BOLSAXUNI
151802MQGO10284 | " a..;. traqueal continua TRACH CARE UNIDAD 20[MINERVA MEDICAL [VIGENTE Sl CUMPLE
L:305mm) TRAQUEOSTOMIA- Ref. A (015810 DAD
83-314(72R) para traqueostomia 14 Fr, HYH,
w%%%%ﬂﬂz%%uom SUCCION ennda da succidn cerrada No, 2018DM- - o |Corcepto de especialidad NO FAVORABLE: £l producto
15160281QG01028:4 [ 7 (4.67mm, 14FR. Para cénula de Unidad Unidad 20{LM INTRUMENTS  VIGENTE NO iy ofertado no corresponde can el salicitado, se solcita que
L:305mem) TRAQUEOSTORIA- Ref, > (018691 SUBSANA i h
83-314(72H) Traqueostomia sea para 72 horas y segln ficha tecnica es para 24 h
. |SP-SONDAL4T Sisterna de
w_cwwwznwﬂﬂcmuwwmﬁmoz aspiracién cerrada para 20180M- SPECIAL PRODUCTS wo  |Concepto de la especialidad NO FAVORABLE ya quc ef
151602MQGOL0284 || o0 i . fraquesstomia 72 horas. Exel, UNIDAD Cajax 10 20 VIGENTE NO producto no se ha usado en fa institucion ¥ se
:305mim) TRAQUEOSTOMIA- Ref, i 0018675 SURGERY S.AS SUBSAHA )
83-314{72H) puerto MDL, 14FR. Esteril. DAR desconoce la calidad det producto
+ 10 jeringas prellenadas de ss
Wnﬂmﬂ»hw%»ﬂﬂmﬁﬁoz J0160M- Ho Concepto de la espedalidad NO FAYORABLE ya gue e
151802MQGO1446 L:540mm) TUBD- Ref. 83- SUCTIONPRO 72 DL 14 (CIx20) 0014999 UNICAD CAIAX 20 120]|COB0O MEDICAL VIGENTE KO SUBSANA producto no se ha usado en & institucion y se

desconoce la calidad del preducto
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Codigo de soficitado a cotizar ﬁ,eaam_ oferente de acuerdo al groducto 3 55 < m E] oS 8 W < 3 CFERENTE G £ m o £ Ohservaciones (Porque no cumple)
Producto como aparece en el pliego de - - . £ SE S5~ =0 S5 35 258 6 2- 65
- que tenga el oferente en su 7 Shevs - B SFe 2 e an o g L -
condiciones) ol £ E22e3l 8¢ (2588 55 8 =g =
portafolio} g mmm.nm ] gogvd S hd g3 a
sygsa| €8 12K gz8 | 3% | §
2REE . & 2 m o« = [}
E g = 18 m & 5
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Sonda de aspiracion cerrada
TrachSeal de adutto 72 horas,
tamafio F14 con conector MBL
Las sondas de aspiracién
cerrada TrachSeal™ de
Intersurglcal cuentan con una
camisa muy suave y -
completamente transparente.
Esto permite al facultativo una !
_ |gran sensibifidad para insertar el
SISTEHA CERRADO DE SUCCION |cavéter con una buens —
1s1sbaReatHE o -/, visibilidad de posibles : Unidad Unidad 120{INTERSURGICAL  |VIGENTE st CUMPLE
: ) TUBC- Ref, 83- N x 0013685
HAT2H) obstrucciones. Nuestra vaivula
de aspiracidn es muy sensible y
permite controlar la fuerza de
aspiracién aplicada con una sola
mano, F cerre de sequridad
esté disefiado para evitar que se
aspire accidentalmente,
Las sondas de aspiracidn R
cerrada Trachsea! estdn
validadas para su uso durante
72 bnras, Hav dos ancones de
ADULTO 147 4 o, |Sistema cenada parasuccén BOLSAXUNT
1515021MQG01446 L1540mm) ._.cmc. Ref. m.w traqueal continua TRACH CARE o0 UNIDAD 120|MINERVA MEDICAL |VIGENTE sl CQUMPLE
: - Ref. 83- 15810 DAD
2L472H) Wet Pack 14 Fr, HYH,
Mwmﬂas Pmmmx “ mquwﬁna_._ Sorda de succidn cerrda 72, g oy
151802M4QGO1446 L:540mm) TUSO- Ref. 83- horas Plus, Mo, 14FR. Adulto, 0018691 Unidad Unidad 120{LM INTRUMENTS  |VIGENTE Sl SUBSANA -
214(721) con cedo
& SP-S5ONDATE Sistemna de
wwﬂw% Hmmmﬂmvom_mwmﬁg ! |aspiracién cerrada 72 haras. 20180M- ) SPECIAL PROSUCTS no  |Cencepto de la especialidad NO FAVORABLE y2 que el
151802MQG0 1446 L:S40mm) ._.cmo“ Ref. m.w. Exel, puerto MDI, 14Fr. Esteril. 018675 UNIDAD Caja x 10 120 SURGERY S.AS VIGENTE NO SUBSAILA producto no se ha usado en la institucion y se
204072H) ' DAR + 10 jeringas prellenadas h desconace la catidad del producte
de <<
SISTEMA CERRADO DE SUCCIGH | SISTEMA CERRADO DE Concepto de la especialidad NO FAVORABLE ya que el
151802MGGA 1446 ADULTO 14FR (4.67mm, SUCCION ADULTO L4FR 2013DM- UND LAD 120 OLGA ALICIA VIGENTE NO NO coducto no <e ha usado en la institudon y se
L:540mm) TUBO- Re. 83- (4.67mm, L:540mm) TUBG- (0010862 BURBANO ERASO SUBSANA P Gesconoce 18 calidud del products
214(72H) Ref. §3-214(72H}) i
No allega acta de visita de Ja secretaria de salud,
. Ei Concepto del especialista es NO favorable ya que en
SISTEMA CERRADQ DE SUCCION |SISTEMA SUCCION CERRADA 5 |201104¢- HO - - " - y
151802MQG0 10436 UNIDAD UNIDAD 30| DISCOLMEDICA VIGENTE St los ultimos aitos no se ha usado el dispositivo medico en
TRAQUEAL HEQHATAL SF SUBSAHA
w ! FR SHERLEG 0008336 la unidad neonatal, recomiendan se realice trabajo de
campo futuro
SISTEMA CERRADO DE Succign |2 e cerrado para succidn o o0, BOLSAXUNI
151802MQG010436 TRAGUE . o traqueal continua TRACH CARE UNIDAD 30|MINERVA MEDICAL [VIGENTE SI CUMPLE
QUEAL NEONATAL 5F¢ e 0015810 DAD
pediatrco en "Y™ 5 Fr, HYH,
... |Senda de sucdon cerrada Ho.
SISTEMA CERRADN) DE SUCCION oL 20180M- \ "
151802MQGO10436 TRAQUEAL HEQMATAL SFr SFR. Neonatal/Pediitrica, 018891 Unidad Unidad 301LM INTRUMENTS  |VIGENTE st CUMPLE

conector en Y.
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PUERTO MDI &4 fr Ref.227141863
5

traquecstomia Wet Pack y
puerto HDI 14 Fr, HYH.

2 o . o _ 2
& -3 — a © = F) =
Pogid % S wo E L= E
: o |sc5lz| 3% |88 =88 | Be | B
P = L] ER] o9 ' 49
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Cédigo d seficitad ; i ) 5 Crws g2 N - - Beo @ gy
'go de citado a catizar Q.mxmcm oferente de acuerdo al producte b gs c m E =S 5] m p bt OFERENTE (=4 = m a 28 Chservaciones {Porque no cumple)
Producto coma aparece en €] pliego de S - 4 |mmﬂ - 23 Gy 95 B 9 L2 59 g E :
- que tenga el oferente en su 2 The¥s & 8Fwo e = 8g o @ o 3
condiciones) . G EZTZ 03 S = = S oL =
portafalio) 2 PR £% {3b3 © g3 g3 S v
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SP-SONDAS Sistemna de El Concepto del especialista es NO favorable ya que en
SISTEMA CERRADO DE SUCCIGN |asplracidn cerrada neonataly  |2018DM- ] SPECIAL PRODUCTS no los uttimos afios no se ha usado el dispositivo medico en
151802MQGAL
BOAMGUIOHE |1 AQUEAL HECHATAL SFe pediatrica. SFR, Estenl.DAR + [0018675  |WNVIPAD [Cajax 1D Blsurgery sa | TOENTE SU | suesaia |ia unidad neanata, recomiendan se realice trabajo de
10 jeringas preflenadas de ss campo future
No allega acta de visita de la secretaria de salud.
. El Concepto del especialista es NO favorable ya que en
SISTEMA CERRADO DE SUCCION [SISTEMA SUCCION CERRADA 6 [20110M- HNO . = " o X
151802MQG010437 TRAQUEAL HEGRATAL GFr FR SHERLEG 1008336 UNIDAD UNIDAD 15; DISCOLMEDICA VIGENTE Sl suBsais |18 _.__.aaom aftos no se ha .:mmmo el n__mn.o.m_So an.dao en
la unidad neonatal, recomiendan se realice trabajo de
campo futuro
... |Sistema cerrado para succién
1515021406010437 [Se P4 FERRADG BE SUCCLCH | agueal continua TRACH CARE %mmﬂ Unpap  [POLSUN 15|MINERVA MEDICAL [VIGENTE st | cumme
pedidtrico en ™Y™ 6 Fr. HYH.
.., 1Sonda de succién cerrada No.
MA CERRAD pn M- ) .
151802MQG01437 #wﬂwcwpmwmg%mw mwnnaz 6FR. NeonatalyPedidtrico, memm& Unidad Unidad 15|LM INTRUMENTS  [VIGENTE 51 CUMPLE
conector en 'Y,
SP-SOMNCAG Sisterna de El Concepto del espedalista es NO favorable va que en
SISTEMA CERRADO DE SUCCION |aspiracion cerrada neonataly  [2018DM- . SPECIAL PRODUCTS! 2] los ultimos aiios no se ha usado el dispositive medico en
151802MQGOL
QGOLH37 s UEAL HEORATAL 661 pediatrica, 6FR. EsterlDAR + Joo1g67s  |UMOAD  |Cajax 10 BlourgEry sAS  fCENTE S| sussana fia unidad necnatal, recomiendan se realice trabajo de
A 10 jeringas preflenadas da ss . campa futuro .
Mo allega acta de visita de la secretada de salud,
. El Concepta del espacialista es NG favorable ya que en
, SISTEMA CERRADO DE SUCCION [SISTEMA SUCCION CERRADA 7 (2011DM- 28] . = . - :
151802MQGR10438 TRAGUEAL NEGHATAL 7F¢ FR SHERLEG 0008336 UNIDAD UNIDAD 20| DISCOLMEDICA VIGENTE S1 SURSANA los z_.gsom afos no se ha .ammao el u_m_”o.m_ga Bm.a,no en
la unidad necnatal, recomiendan se realice trabaje de
cempao futuro
... |Sistema cerrado para succién
LS1802M0G910438 Ww%ﬁwcmﬁuo,so%mmwnaz traqueal continua TRACH CARE Mmmwum UNIDAD wo»_u_.mf XUNI 20| MINERVA MEDICAL |VIGENTE st | cumpts
pedidtrico en ™ 7 Fr. HYH,
... {Sonda de succidn cerrada No.
151502MQG010438 wﬁmmwmﬂgmo«so%wuwg% 7FR. NeonatafPedidtrico, %”MMM. Unidad Unidad 20|LM INTRUMENTS  |VIGENTE st | cumpe
conecter en Y.
. SP-SONDA7? Sistema de = El Concepto del especialista es NO favorable ya que en
SISTEMA CERRADO DE SUCCKHL |aspiracidn cerrada neonataly  [20180M- . SPECIAL PRODUCTS los ultimos afios no se ha usado el dispositivo medico en
15 1802MQGO ;
QO3B | rpaqUEAL HEONATAL 7Fr pedatrica. 7FR. Esterl DAR +  [0018675  |UNIDAD  (Caax 10 Moreery SAs | TTOENTE L | CUMPE )y nidad neonatel, recomiendan se realice trabajo de
10 jeringas prellenadas de 55 campo future
SISTEMA CERRADK PARA SISTEMA CERRADO PARA
SUCCION TRAQUEAL CONTINUA {SUCCION TRAQUEAL
TRACH CARE TURBO PARA CONTINUA TRACH CARE 20150M- INTERCOMERCIAL KO Concepio de la especialidad NO FAVORABLE, no cuenta
151802MQG018513 .
QG813 rRaqueosTOMIA WET PACKY  [TUREO PARA TRAQUEDSTOMIA [co1358s [0 [UNIDAD Uneoicatroa  [V1EFNTE MO | sussana [con to solicitaco
PUERTO MOI 19 fr Ref. 227141863 [WwET PACK Y PUERTO MDI 14 fr
5 Ref.227141863-5
SISTEMA CERRADQ PARA Sisterna cerrado para succién
ﬁmﬁoz ._.mbmccxmmﬁ MM._M.EE traqueal continua TRACH CARE 2017DM- BOLSAXUMI
1518020QGO18513 | ¢ e mOO;ﬂﬁo_..ﬁ WETPACKy | TuTBe Cleaning para 015810 UNIDAD DAD 10| MINERVA MEDICAL {VIGENTE $I CUMPLE
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SISTEMA CERRADG PARA
SUCCTON TRAQUEAL CONTINUA
TRACH CARE TURBO PARA SUCTIONPRO 72 DL 14TR FT  |2016DM- NO Concepto de la especiatidad NO FAVORABLE, no cuenta
1515020Q6G01851 3
QG0 3 TRAQUEOSTOMIA WET PACKY  [(CIx20) 0014999 UNIDAD CAJAX 20 1¢{C080 MEDICAL VIGENTE NO SUBSAMA |con o salicitado
PUERTO MDI 14 fr Ref.227141863
H
T UT ao e oIt Corada
TrachSeal de adufle para
raqueostomia 72 horas,
tarmafio F14 con conector MDI y
Sol Sa'i, x 10, Las sondas de
aspiracién cerrads TrachSeal™
de Intersurgical cuentan con
una camisa muy suave y
completamente transparente.
Esto permite al facultative una
SISTEMA CERRADO PARA gran sensibilidad para fnsertar el
SUCCION TRAQUEAL CONTIHUA catéter con una buera
TRACH CARE TURBD PARA visibitidad de posibles 20150M- . . o) Concepto de la especialidad NO FAVORABLE, no cuenta
518020QG" . ] L
151802006 118513 TRAQUEDSTOMIA WET PACKY | obstrucciones, Nuestra vahvula 10013685 Unidad Unidad 10{INTERSURGICAL VIGENTE NO SUBSAMA {can lo solicitado
PUERTO MDI 14 fr Ref. 2271418631 de aspirzcion es muy sensivle y
5 permite contrelar la fuerza de
aspiracién aplicada con una sola
mano. El derre de seguridad
estd disefiado para evitar que se
3spire accidentalmente.
Las sondas de aspiracion
cerrada Trachseal estdn
validadas para su uso durante
72 horas, Hay dos opciones de
{ongitud para permitir su
- Cr . L [Ty
SISTEMA CERRADO PARA
SUCCIGH TRAQUEAL CONTIRUA ey da succidn cesrada 72 ;
TRACH CARE TURBO PARA 2018DM- N . N o] Concepto de [ especialidad NO FAVORAEBLE, el
151802M0G018513 TRAQUEOSTOMIA WET PACK Y horas Plus, 20” wa. Adulto, 0018691 Unidad Unidad 10[L3 INTRUMENTS VIGENTE NO SURSANA |producto cfertado no es el solicitado
PUERTO MDT 1+ fr Ref,2271:4+1863}<0N €0d0. (10 jeringas de SSN).
5
MMM_N,_ w%mﬁaz% SP-SONDAL4T Sistema de
aspiracidn cerrada para -
TRACH CARE TURBO PARA A 2018DM- . SPECIAL PRODUCTS [Hs] Concepto de la especialidad NC FAVORABLE, no cuenta
151802MQG018513 TRAQUEOSTOMIA WET PACK Y traqueostomia 72 :oam.._mxmr 0018675 UNIDAD Cajax 10 10 SURGERY SAS VIGENTE NO SUBSANA | con o solicitado ?
PUERTO MDI 14 fr Ref.227141863|Puerto MO, 14FR. Esteril. DAR
5 + 10 jeringas prelleradas de ss
SISTEMA DE OSTEGMIA ADULTO [ACTEVE LIFE - RECORTABLE £9 |2012D8- KO . " ,
1SI80ZMQGOL0285 [ 2\ 0 oo & PIEZA Ref 22771 A GMIM 1 PINZA CONVATEC  [om973-R1 UNIDAD UNIDAD 10{DISCOLMEDICA VIGENTE Sl supsan | NO allega acta de visita de Ja secretaria de salud
SISTEMA DE OSTECMTA ADULTO |BGLSA DREN.22771 AD, ACTIVE|20120M- CAIAX 10 .
15180214QG010286 DE WA SOLA PIEZA Ref,22771  |LIFE IPIEZA B000973-R1 UNIDAD UNDS 10{CCBO MEDICAL VIGENTE 1 CUMPLE
CERA OSEA Cera para cotrol IHVIMA
151802t45C010103 |SOBRE OF CERAPARAHUESOS  |mecanico de hemorfagasen |yaionny  lynipap JCAJAX 24 80|BBRAUN VIGENTE s | cumete
2.50 heridas oseas, ¢aja x 24 sobres. :
(000314-R2 o~ \
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Chdigo de solicitado a cotizar (textual S GeE2 5o |EE9ES B e 3% 8& A . .
h A ofereate de acuerdo al producto BEZEcas 5 B5ct OFERENTE F g 2o | . Observaciones (Porque no cumple)
Producto - | como aparece en el pliego de 4 285 85 0y O T 59 g E
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condiciones) . & EZR w3 5= = s 5% | oF =
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« SUFEE 52 |4gD a¥E |-23%2 q
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1518021501013 [ 0K OF CERA PARA HUESOS m_wmﬂwmo:_ _,_m,x_%mwmm %%WM po |UNIDAD  [casax 12 80[COBO MEDICAL  [VIGENTE s1 | cumme
NO PUEDE o
SOBRE DE CERA PARA HUESCS  |SOBRE DE CERA PARA HUESOS LIFE SUMINISTROS PUEDE Ko El preducto no puede ser evaluadoe ya que no allega ni
2
151802M5C010103 | 250 UNIDAD UNIDAD L SER SFR | SUBSAHA |relaciona el registra sanitario
REVISADO DEVICAD
SOBRE DE CERA PARA HUESOS  |CO1000 nm_o» OSEA Forma 2019D1- SPECIAL PRODLCTS
151502M45C01610 ) \ APLE
3 f2sg : cuadrada 2,59 oo03739-y |WMPAD fcalax 12 ®lsurcerysas | /OENTE sbogpan
< 8888570556 CATETER 201308 SPECIAL PRODUCTS
1518021060102 HDA D . f .
"QGO10290 |SOHDA DE TORAX HNo. 32 TORACICO RECTO MO . 33FR  |001746-R1 UNIDAD CAJAX 10 30 SURGERY S.A.S VIGENTE SI CUMPLE
3 . N TUBO PARA TORAX No 28 201804 NO .. .
15180201QG010251 [SOHDA DE TORAX No. 28- (B2) UNIDAD MEDEX 0001844-R2 UNIDAD UNIDAD 20| DISCOLMEDICA VIGENTE SI SUBSANA No allega acta de visita de la secretaria de salud
; 8888570549 CATETER 20130M- SPECIAL PRODUCTS
151602MQGI102 DA DE TG ., 28- : v
SGGNN2T1 FSOHDA DE TORAX Mo, 28- (B2} TORACICO RECTO NO . 28FR |001746-R1 UNIDAD CAJA X 10 20 SURGERY SAS VIGENTE SI CUMPLE
. , < TUBO PARA TCRAX Ho 30 20180M- Ho et ]
151302MQG010253 | SCHDA DE TORAX Ho. 30 UMIDAD MEDFX 0001844-R7 UNIDAD UNIDAD 20{0ISCOLMEDICA VIGENTE S1 SUBSANA Mo allega acta de visita de la secretaria de salud
SONDA FOLEY 2 VIAS No 20150~ tHo . .
07 ¥ |
151802MQGO10304 |SONDAS FOLEY 16 * 2 VIAS 16X5CC UNIDAD PRECISION 0014103 UNIDAD UNIDAD EQ[DISCOLMEDICA VIGENTE SI SUBSAHA No allega acta de visita de 1a secretaria de salud
20170M- LIFE SUMINISTROS
G ® L B
151802140GO10304 [SCNDAS FOLEY 16 * 2 VIAS SONDAS FOLEY 16 * 2 VIAS 0016300 UNIDAD CAJAX 10 &0 MEDICOS VIGENTE s1 CUMPLE
20150M- OLGA ALICIA
£ * * g
15180214QG010309 [SONDAS FOLEY 16 * 2 VIAS SONDAS FOLEY 16 * 2 ViAS 0013080 UND UND 60 BURBANG F VIGENTE St CUMPLE
’ . SONDA FOLEY 2 VIAS No 201SDM- HO T . .
g SCOLM !
151802MQG010305 [SOHDAS FOLEY 18 * 2 VIAS 18X5CC UNIDAD PRECISION 0014103 UNTDAD UNIDAD 30| DISCOLMEDICA VIGENTE 51 SUBSANA No allega acta de visita de la secretaria de salud
2015DM- COLGA ALICIA
] * * !
151802MQGA 10305 [SOHDAS FOLEY 13 * 2 VIAS SONDAS FOLEY 18 * 2 VIAS 0013080 UND UND 30 BURBANG ERASO VIGENTE SI CUMPLE
201400~ LIFE SUMINISTROS .
h * &
151802MQGO10305 |SONDAS FOLEY 18 * 2 VIAS SONDAS FOLEY 18 * 2 VIAS 0012269 UNIDAD UNIDAD 30 MEDICOS VIGENTE SI CEMPLE
201804~ CAAX 10 INTERCCHMERCIAL
3 % X
1518021QGO103065 JSOHDAS FOLEY 18 * 2 VIAS SONDAS FOLEY 18 * 2 VIAS 0019994 UNIDAD UND 30 MEDICA £TOA VIGENTE SI CUMPLE
§ SONDA FOLEY 2 VIAS No 20150~ NO - . .
151802MQGO1G306 | SOHDAS FOLEY 20 * 2 VIAS 20%5CC UNIDAD PRECISION 0014103 UNIDAD UNIDAD 20{DISCOLMEDICA VIGENTE 51 SUBSAMA No zilega acta de visita de la secretaria de saiud
2014DM- LIFE SUMINISTROS
& H * %
151802MQG010306 | SOHDAS FOLEY 20 * 2 VIAS SONDAS FOLEY 20 * 2 VIAS 6012269 UNIDAD UNIDAD 201 MEDICOS VIGENTE S1 CUMPLE
20150M- OLGA ALICIA
h - * )
151802MGGO10306 |SONDAS FOLEY 20 < 2 VIAS SONDAS FOLEY 20 * 2 VIAS 0013080 UND UND 20 BURBANO ERASE) VIGENTE Sl CUMPLE
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) oferente de acuerdo al producto pey B8z gas P> SgEgz OFERENTE ot g 2o € E Observaciones (Porque no cumple)
Producto como aparece en el pliege de ] 2 =22 © T = Y5 2 a8 a8 g5 - o
B que tenga el oferente en su 2 Theis R 8% g -] &8 33
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La ficha tecnica entregada en la propuesta ne
SONDA FOLEY 2 VIAS No 20100M- o corresporte con el registro sanitario del producio
151802MQGO16004 |SOMDAS FOLEY 6Fr * 2 VIAS 6X30CC UNIDAD SUNMED - 6005737 UNIDAD UKIDAD 10{DISCOLMEDICA VIGENTE MO SUBSANA ofertado, se saficita se aclare cual es el producto 2
KRAMER ofertar. i
No allega acta de visita de 13 secretaria de salud
. 20140H- ' - LIFE SUMINISTROS
151802MQGO1! ; * * i
5 QGO18004 [SONDAS FOLEY 6Fr * 2 VIAS SOMDAS FOLEY 6Fr * 2 VIAS 0012269 UBHIDAD UNIDAD 10 MEDICOS VIGENTE SI CUMPLE
15180214QG0IS004 | SOHDAS FOLEY 6Fr * 2 VIAS SONDAS FOLEY BFr = 2 VIAS MMMWM UND UND 10 mmmm»ﬂwnmwbmo VIGENTE SI CUMPLE
SONOA LEVIN NASOGASTRICA [2015DM- RO - -
15180284 .
S1802M0G0 10310 [SONDAS LEVIN Mo, 14 No 14 UNIDAD NUSENCO 0003051-R1 {NIDAD UNIDAD 60| DISCOLMEDICA VIGENTE SI CUBSANA No allega acta de visita de la secretara de salud
2018DM- INTERCOMERCIAL
$51802MQGO10310 JSOHDAS LEVIN Mo, 14 , MPLE
QGO10310 1 SOHDAS LEVIN Mo, L SONDAS LEVIN No, 14 0001686 R2 UNIDAD UNIDAD 60 MEDICA LTOA VIGENTE SI CUMPL
151502MQGO10310 [SORDAS LEVIN fio. 14 SONDAS LEVIN NMo. 14 Mmmwc_uﬂ..xw UNIDAD CATA X 40 60 mmmwhmnr%m:zﬁ_ﬁom YIGENTE Sl CUMPLE
SOMDA LEVIN NASOGASTRICA [2015DM- Ho s .
1518021QGO16317 |SOMDAS LEVIN Ho.-1 ! s
QGO10317 |SOMDAS LEVIN Ho.-16 No 16 UNIDAD NUBENCO 0003051-R1 UNIDAD UNIDAD 150{DISCOLMEDICA VIGENTE SI SUBSANA Mo allega acta de visita de la secigtaria de salud
) 20180M- | INTERCOMERCIAL . .
151802MQGGO10317 |SONDAS LEVIN o, 16 SONDAS LEVIN No. 16 0001626 &2 UNIDAD UNIDAD 150 MEGICA LTDA VIGENTE St CUMPLE
151802MQG010317 |SCHOAS LEVIN 1. 16 SONDAS LEVIN Mo, 16 MMWMW“E UNIDAD CAJA X 40 150 M__mnwmmﬂw:za_.mom.. VIGENTE SI CUMPLE
. . SONDA LEVIN szOm.Pﬂ.EO» 201501~ KO . .
1518020060103 14 [SONDAS LEVIH No. 20 Ha 20 UNIDAD NUBENCO 0003051-R1 LNIDAD UNIDAD 20| DISCOLMEDICA VIGENTE sI SUBSANA No allega acta de visita de la secretaria de salud
) 201804 . INTERCOMERCIAL
151802MQG0103 1 jis? H No. \ 4PLE
5 QG003 14 |SONDAS LEVIHN Mo, 20 SONDAS LEVIN Ho. 20 0001636 R2 UNIDAD UNIDAD 20 MEDICA LTDA VIGENTE SI Cut
, 201508~ LIFE SUMINISTROS
151802MQG0103 14 |SOHDAS LEVIH to. 20 SONDAS LEVIN MNo. 20 Q003051-R1 URIDAD CAJA X 40 20 MEDICOS VIGENTE SI CUMPLE
SONDA NELATON No 14 201600~ KO S .
151602 14~
SIGO2MQGOL032] [SONDAS HELATON 10,14 - (82) UNIDAD SHERLEG Q000107-82 UNTDAD UNIDAD 700{ DISCOLMEDTICA VIGENTE sI SUBSAIA No allega acta de visita de la secretaria de salud
151502MQG010321 [SONDAS NELATON Ho, 14 - (82)  |SONDAS NELATON No.id - (B2) MWMMMMM R2 UNIDAD UNIDAD 700 wﬁ%m»om%wwﬁbr VIGENTE SI CUMPLE
B SONDA NELATON No 8 UNIDAD [2016DM- NO - :
1518021QG010329 [SORDAS HELATCH Ho.8 SHERLEG. co00107-R2 UNIDAD UNIDAD 400]|DISCOLMEDICA  [VIGENTE St SUBSANA No allega acta de visita de 12 secretaria de salud
20180M- INTERCOMERCIAL
15180234 2 3 X X HPL
5180214QGD10329 [SONHDAS NELATORN MNo.8 SONDAS NELATON No.8 001686 B2 UNIDAD UNIDAD 400/ MEDICA LTDA VIGENTE S CUMPLE
ZCISDHM-
151802MQG010329 [SONDAS NELATON No.8 SONDAS NELATON No.8 00003053--  JUNIDAD Mwocﬂmx 400 xmmﬂmnﬂm_zum;o.m VIGENTE SI CUMPLE
R1
CATGUT CROMADO 0 HR37s X
75 cm Monofilamento absorbible
SUTURA DE CATGUT CROMADO 9 |0, con aguia de 1/2 circulo INVIMA Ho -
151802M5C010034 |70 375 Ref, BUS60979 0 B12T  |yedanda reforzada de 37 mm, H170M- UNIDAD CAJA X 24 60|BBRAUN . VIGENTE NO SUBSANA El productoe ofertado no cerresponde con el solicitado
toagitud de ta hebra 75 om. 0001563-R1
Marca B.Braun
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L oferente de acuerdo al producto EEcdS P Hca CFERENTE o o L £ £ Gbservaciones (Porque no cump'e)
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CATGUT CRCMADO 0.0 .
SUTURA DE CATGUT CROMACO 0 201704~ KO El producto ofertado no es el solicitade. Mo
15180205C010034 - HR 375 Ref, BIS60979 0 8177 W%po_.wmo@wm HR375 X 75CM 0001563-R1 UNIDAD UNIDAD 60{DISCOLMEDICA VIGENTE NO SUBSANA |allega acta de visita de la secretaria de safud
SUTURA GE CATGUT CROMADO ¢ JCATGUT CROMADO 20160M-
151802M5C010034 {° HR 375 Ref, BOS60970 0 852T | O(CT1)70CH 8£2T C000279-R4 UNIDAD CAIAX 24 60|COBO MEDICAL VIGENTE Sl CUMPLE
151302150 10034 |SUTURA DE CATGUT CROMADO 0 [SUTURA DE CATGUT CROMADO unoAn . lNiEAD go|LIFE SUMINISTROS szxnCmom . EMM% no - |El producte no puede ser evaliado ya i@ no allega ni
- HR 375 Ref, 80560979 6 812T [0 . ' MEDICOS REVISADO revisapo | PUBSANA Jrelaciona el registro sanitario
OPTILENE 3/0 2XHR26 X 90 CM
Meorofilamenta sintetico no
absorbible de polipropilena y ENVIMA
i51502145C010072 |28 OF PULIPROPILFLO 30 | orctietileno 3/0, con doble aguja |2014D0  [UNIDAD  [CAJA X 36 50|BERAUN VIGENTE NO HO Bl producto ofertado ro corresponde con el solicitado
.\ {cardiovascular)- (B2) SUBSANA .
1/2 dirculo redonda de 26 mm,  [0012381
longitud de hebra 90 cm, Marca
B.Braun
y SUTURA DE POLIPROPILENO 3/0- [PROLENE Mo 3-0 REF.B522T 2018D%- iRl o N
151802145C010072 Ref. 8522 T(cardiovasculark- (B2) [90CH SH UNIDAD JOHNSON 0000847-R3 UNIDAD UNIDAD 60|DISCOLMEDICA VIGENTE sl SUBSANA No zflega acta de 5ma,m de la secretaria de salud
SUTURA DE POLIPROPILENG 3/0- 201800 ’ ‘
151802M5C010072 Ref. 5522 T{cardiovascular)- (82) PROLENE 3 O{25H)90CH 8522T 0000847-13 UNIDAD CAIAX 24 60|COBO MEDICAL VIGENTE SI CUMPLE
. SUTURA DE POLIPROPILENO 3/0- |VP522C SURGIPRG 3/0 DA V- (20160H- . SPECIAL PRODUCTS - NO e
1SI802MSCOL0072 | - 0 8522T(cardiovascular (B2} |30 0 CM COOG156-R2 UNIDAD Cajax 36 60 SURGERY S.AS VIGENTE NO sursana 18 producto ofertado no corresponde con el soficitado
¢ OPTILENE 5/0 (1) 75CH DS19
{14) RCP Monofilamento
RA DE POLIPROPILENO 5/0 sintetico no absorbible de INVIMA fo
151802MSC010068 M . N Polipropileno y Polietiteno 5/0,  |2014DM- UNIDAD CATA X 36 300|BBRAUN VIGEMTE N0 | El preducto ofertado no corresponde con el solicitado
ef-8636T(p.pldstica)- (82) . i SUBSANA
con aguja 3/3 drculp cortante |0012381
de 19 mm DS19, Jongitud de
hebra 75 o, Marca Braun
PROLENE No 5-G REF.B686T -
y SUTURA DE POLIPROPILENO 570 ) 20180M- HO - X
151802M5C010068 ReF-3635T(p.pldstica)- (B2) wwm.w“mn%m CON A UNIDAD C00847-R3 UNIDAD UNIDAD 300 | DISCOLMEDICA VIGENTE St syssana | Mo allega acta de visita de la secretaria de salud
' SUTURA DE POLIPROPILELO 5/0 [PROLENE 5 O{PS2P)45CM 2018DM- . y
151802MSC010068 Ref-3686T(p. pldstica)- (82) PREEET 0000847-R3 UNIDAD CAJA X 24 300|COBO MEDICAL VIGENTE SI CUMPLE
y SUTURA DE POLIPROPILENO 5/0 [SP5686 SURGIPRO 5/0 P12 {2016DH- - SPECIAL PRODUCTS HO -
151802M5C010063 Ref-8586T(p.pléstica)- (B2) 5 CM 0000156-R2 UNIDAD Caja x 36 300 SURGERY SA.S VIGENTE NO supsana |E! preducta ofertado ro corresponde con el soficitado
SUTURA POLYDIOXAKCNE PDS 1
151802MSCOL0081 [PLUS ANTIBACTERIAL X1H, PDS 1 PLUS LOOP(XLHM20CH  [2019DM-
3 150 - REF. POPEELG o PDPESIG 0001873-R1 UNIDAD CAIAX 12 30[COBD MEDICAL VIGENTE SI CUMPLE
X4878(B))
y TAPON PARA ACCESD . . .. j20120M- Empague
151802MQGO10637 PERIFERICO de fisfo reutro Conector intravenoso sin aguja 0009391 Tampen Individual 1000(BAXTER VIGENTE S1 CUMPLE
. 2018DM- CAIAX 12 INTERCOIMERCIAL
1802040G010346 | TERM : 4 b
15180204QG010346 | TERMOMETROS ORALES TERMOMETROS ORALES 0019024 UNIDAD UND 300 MEDICA LTDA VIGENTE S {UMPLE
2 : 20170M- LIFE SUMINISTROS
g TERMOM E e I
151802MQG010346 {CMETROS ORALES TERMCMETROS ORALES 0016884 UNIDAD UNIDAD 300 MEDICOS YIGENTE 51 CUMPLE
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TRAMPA DE AGUA PARA 6872130 Trampa de agua para .
1518021QG01443  [MOMITOR DRAEGER REF. mdquina de arestesia - mmwwwwan 1 UNIDAD Cajax 12 30 muwmﬂr nmwyowcﬂm VIGENTE s1 CUMPLE
6872130(82) WaterLock 2 R SURGERY S.A.
VENDA ALGOCON LAMINADO J019DH- o
151802MQGO 10397 {VENDAS DE ALGODOH 6°5- {B2) {6X5 UNIDAD MEDICAL 0020064 UNIDAD UNIDAD F00{DISCOLMERICA VIGENTE SL SUBSAMNA No zllega acta de visita de la secretaria de salud
SUPPLIES
s VENDAS DE ALGODON 675  |2019DM- INTERCOMERCIAL . S
1518021 “5- :
5180204QG010397 |VENDAS DE ALGODON 6°5- (B2) 82) 002006 cz__u..po UNIDAD 700 se0ICA LTOA VIGENTE Sl CUMPLE
VENDAS DE ALGODON 6*5- 2017DM- OLGA ALICIA
X *o.
151802MQG010397 [VENDAS DE ALGOOGH 6+5- (82) (®2) o000734-r1 |UND UND 700 BURBANG ERASD VIGENTE St SUBSANA
151802FQGN10397 | VEHDAS DE ALGODGH 6*5- (B2) |VENDAS DE ALGOUON 6*5 M_.,”MM___S v UNIDAD MSDcm._.m x 70 MMMM_%MHZHm._._NOm VENCICO sl mcmw‘ﬁr» El registro sanitario se encuentra con estado VENCIDO
151802MQGO10400 [VEXDAS DE YESO §75- (B2) anmmcwm YESG 6X5 UNIDAD Mm%wﬂ..ﬁ UNIDAD UNIDAD 600|DISCOLMEDICA  |VIGENTE SI mcm,%z» Mo allega acta de visita de la secretaria de salud
151802MQGH0H00 |VENDAS DE YESO 65- (82) YESO GYPSONA RAP, 6x5YDS. MMMMWW.E UNIDAD UNIDAD £600|COB0 MEDICAL VIGENTE SI CUMPLE
e, . 200801~ PAQUETE X LIFE SUMINISTROS .
1518020MQG010400 [VENDAS DE YESO 6%5- (B2) VENDAS DE YESO 6*5 woooziss  |UMNIDAD 24 &0 MEDICOS VIGENTE SI CUMPLE
. . VENDA ELASTICA 6XS UNIDAD [20170M- NO - .
1518021060 10403 |VENDAS ELASTICAS 6*5- (B2} MEDICAL SUPPLIES 0016 UNIDAD UNIDAD G6C0{DISCOLMEDICA VIGENTE Sl SUBSANA No allega acta de visita de la secretaria de salud
: : 2017DM- PAQUETE X LiFE SUMINISTROS
& i, ¥ g
151802+4QG010402 IVENDAS ELASTICAS 6*5- (B2) YENDAS ELASTICAS 6%5 0016044 UNIDAD s 660 MEDICOS VIGENTE SI CUMPLE
. : . 20170M- OLGA ALICIA
2 =5. #5- 3
151802MQGO1CH 03 |VENDAS ELASTICAS 6*5- {B2) VENDAS ELASTICAS 6%5- (B2) 0C00734-R1 UND UMD 600 BURBANO ERASO VIGENTE St SUBSANA
. 3 2017DM- INTERCOMERCIAL
i g 5. *6- o
S1802MQG010403 | YENDAS ELASTICAS 6%5- (B2) VENDAS ELASTICAS 6*5- (B2) 0016044 UNIDAD UNIDAD 600 zmn.ﬁnb LTOA VIGENTE SI CUMPLE
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) oferente de acuerdo al producto B=2cas o5 8Gcod OFFRENTE arF g 2o £8 Cbservadiones {Parque no cumple)
Producto como aparece en el pliego de . -8 a2 IF L) By g ; e 5T G 5 :
. que tenga el oferente en su 7 Ehedd v B 8&woc Taly [l 2 O
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EVALUACION TECNICA DE PROPUESTAS, PRESENTADAS DENTRO DE LA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. FAR-5P-059-2020 Requisitos Habilitantes
23 & oF g z
" cewdE | Z = 2,
Autorizacién como ga g0 g< 283
distribuldor mayorista | CCCA (Cumple, NO Cumple [c € 9 O © ag 25
5§ EJF g E=Z 20 Observaciones
Ofetente {Cumple, NO Cumple o No o No Aplica) S8 e 4o 3 e 82 ..M. -
Aplica) By Eaz F 2EEg
2EG§Q W & E m m
ZY QO @3 & o
BAXTER CUMPLE CUMPLE NGO APLICA CUMPLE - [CUMPLE
Los productos: SUTURA DE CATGUT CROMADO 0 - HR 375 Ref, BO56097% ¢ 812T, SUTURA DE POLIPROPILENQ 3/0- Ref, 8522 T{cardiovascular)-
BERAUN CUMPLE CUMPLE NOAPLICA | CUMPLE {CUMPLE  |npy sy TuRa O POLIPROPILENO 5/0 Ref-3638T(p. pidstica)- (B2), Los productos aferta
Para el producto SISTEMA CERRADD DE SUCCIGH ADULTO 14FR (4.67mum, L:540mm) TUBG- Ref. 83-214(72H) Concepto de la espedialidad MO
COBO MEDICAL " FAVORABLE ya gue e producte no se ha usado en (3 institudon ¥ se desconoce la cafidad del producto.
SAS CUMPLE CUMPLE NOAPLICA | CUMPLE  [CUMPLE- 1 g producto SISTEMA CERRADG PARA SUCCIGN TRAGUEAL CONTIHUA TRACH CARE TURBO PARA TRAQUEOSTCHIA WET PACK Y PUERTO
MDI 14 fr Ref, 227 141863-5, Concepto de 1a especialidad HO FAYORABLE, no cuenta con lo soficitado
Para los productos: HEMOSTATICO DE CELULOSA OXIDADA FIBRILAR 2.5*5-REF, ¢11961, HEMOSTATICO SHOW {SURGICEL) 5.1*10.2
NEUROCIRUGIA Y CIRUGEA GENERAL- REF, 2092, Concepto de la especialidad MO FAVORABLE ya que el producto no se ha usado en ka institucion
¥ se desconoce la calidad del producto.
TP MEDICA CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE Para & producto APOSITO CCM ANTIMICROBIANG AMD DE ESPUMA HIDROFILICA 4"x 4" (10.2am x 10.2cm) Ref. S55-HAMDX" Conceplo de
epseda’diad HO FAVORABLE ng contiene lo que se requiere.
El producto PARCHE DUODERM CGF COH FORMULA GEL CONTROLADO de 10*10, Ref, 187650 nd cafresponde con ks solciteda
Ho allega acta de visita de la secretaria de salud. ,
Para fos preductos EQUIPO PARA IRRIGACION URIHARIO COH CAMARA DE GOTED - Ref, ARC4002P La fitha tecnica entregada en la propuesta no
corresponda con e registro $anitario del producto ofertade, se solicita se adare cual es ef producte 3 ofertar.
NC £l producto SISTEMA CERRADQ DE SUCCION TRAGQUEAL HEQHATAL 5Fr, & Fry 7 Fr, £ Cancepta del especialista es NO favorable ya que en los
DISCOLMEDICAS HO SUBSANA CUMPLE NO APLICA nc:n_.m SUBSANA  |uitimos aftos no se ha usado o dispositive medico en la unidad neonatal, recomiendan se cealice trabaje de campo futuro.
El producto SONDAS FOLEY &6Fr * 2 VIAS, La ficha tecnica entregada en la propuesta no coresponde con el registre sanitaro del preducto
ofertada, se soticta se acare cual es el producto a ofertar,
' para ef producto SUTURA DE CATGUT CRCMADO 0 - HR 375 Ref, B0S6097% o 812T, el producto ofertada no es el solictado
El producto LAMINAS PORTA QBIETOS COii BANDA MATE. Ref. 7105( Ref. 7105-01){PATOLOGIAYB2) - Caja*50 laminas tiene concepto de
especialista MO faverable ya que no se tiene expertencia con & producto ¥ se cenoce la calidad del vidriol, recomiendan se realice trabajo da
INTERCOMERCTA campo futuro.
L MEDICA CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE Para los groductos AGUIA SEMI-AUTOMATICA TRUCUT 14-100-9Cmim{B2), AGUIA SEMI-AUTOMATICA TRUCUT 18G x 15-16 an{B2), Conceplo de
UIMITADA la especialidad 10 FAVORABLE ya que o} producte no se ha usado en 12 institucion ¥ se desconoce la calidad del preducto.
Para & producto SISTEMA CERRADO PARA SUCCIGN TRAQUEAL COHTINUA TRACH CARE TUREQ PARA TRAGUEOSTOMIA WET PACKY PUERTO
MDI 14 fr Ref.227141863-5, Concepto de ta espedaldad KO FAYORABLE, no cuenta con lo sofictado.
INTERSURGICAL Para & producto SISTEMA CERRADD PARA succtdn TRAQUEAL COHTIHUA TRACH CARE TURBD PARA TRAQUEOSTOMIA WET PACK ¥ PUERTC
SAS CUMELE CUMPLE NOAPLICA | CUMPLE 1CUMPLE  lynr gt fr Ref.227141863-5, Concepto de I especialidad MO FAORABLE, no cuenta con 1o solitado
El producto CATETER VENOSO CENTRAL DE ALTO FLUJO TRIO H V1220 tiene concepto NO CUMPLE ya que la ficha tecnica refacionada v el regstro
sanitario correponde a un INTROCAN, ¥ 1o &5 o solicitado. ;
Para los productos HEMOSTATICO DE CELULOSA OXIOADA FIBRILAR 2.5%5-REF. 411961, HEMOSTATICO SNOW (SURGICEL} 5.1<10.2
LIFE: NEUROCIRUGIA Y CIRUGEA GENERAL- REF. 2092, concepto NO CUMPLE, no puede ser evaluado y2 que no aliega nf relaciona o registro sanitario.
SUMINISTROS) CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE  {CUMPLE El prodicto LINEA DE MUESTREQ PARA CAPHOGRAFIA MONITOR DRAEGER Concepio de la espedatidad 10 FAYORABLE ya que ef producto o se
MEDICOS ha usado en Ja Institucion y se desconoce Ja catidad ded producto.
VENDAS DE ALGODSRI 6*5- {B2) KO CUMPLE ya que el registro santiario se encuentra VENCIDO.
Producto MANGUERA SILICOMADA DE SUCCION PRECORTADA, KO CUMPLE, no allega resolucian de fnvima donde informe que no requiere a@ﬂ:ﬂ
sanitario
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Cédigo de
Producto

Descrpcidn del producto
solicitado a cotizar {textual
coma aparece en & pliego de
condiciones)

Descripeidn del producto
cotizada (infarmacion propia det
oferente de acuerdo at producto
que tenga ef oferente en su

portafolio)

Registro sanitario

Unidad de medida cotizada - debe

‘establecid en o pliago de
candiciones ~{efp;tableta, chpsula,

ser EXACTAMENTE la que

ampolia, unidad, etc}

Factor de empaque
(presentacién comercial)

OFERENTE Observaciones (Porgue no cumple)

Cantidad cotlzada -debe ser
EXACTAMENTE la que
establecio en el pllego de
condiclones -

Estado del Registro Saniterio
(vigente, Tramlte de
Renovaclén, Vencido)
Producto concuerda con el
solicitado (s I/ ne)
Concepto Tecnico (Cumple/No
cumple)

LM
INSTRUMENTS,

CUMPLE

CUMPLE

NO APLICA

CUMPLE

CUMPLE

Fara los preductos: SISTEMA CERRADO DE SUCCIOH ADULTO L4FR (+.67mm, L:305mm) TRAQUEOSTOMIA- Ref. §3-314(72H), Cancepio de
especialidad MO FAVORABLE: El producto ofertzdo no corresponde con ¢ soficitado, se solicita que sea para 72 horas ¥ segiin ficha texnica es para
24h

Para el producto SISTEMA CERRADO PARA SuCCIyi TRAQUEAL CONTINUA TRACH CARE TURBO PARA TRAQUECSTOMIA WET PACK Y PUERTO
1DI 34 fr Ref.227141863-5, Concepto de ka especialidad KO FAVORABLE, e producto ofertado no es of sofciado,

Para la AGUIA SEMI-AUTOMATICA TRUCUT 158G x 15-16 &m se revisa para concepto tecnkco con la espedalidad, resuftado NO FAVORABLE ya que
e producto no se ha usado en la lnstitucion y se desconoce la calidad del producto

Producta CONECTOR PARA TERAPIA EN T. Ref, TT1{FQRYOU) NO CUMPLE ya que no es ol soliitado

MINERVA
MEDICAL SAS

NO APLICA

CUMPLE

NO APLICA

CUMPLE

CUMPLE

Revisados los registros sanitarios, se observa que son importadores da Jos productes que presentan en b oferta, por ko qua se corrige fa evaluaciin
técnica y se concluye que MO APLICA autorizacién por parte del ente territosial. Por lo tante se conciuye qua CUMPLE,

SPECIAL
PRODUCTS|
SURGERY 5.A.5

CUMPLE

CUMPLE

NO APLICA

CUMPLE

CUMPLE

Para kos 93:&3 ELECTRODOS NEQHATALES RED Dot (Ref, 2268-3) Respakdo Micropare, mg_rﬂm DE TENSION NEOHATAL DESECHABLE -
Lo, 2 + UNA VIA ~ SOFT - CHECK {4-8cm), PARCHE TRAMSPARENTE CON PAD 9*2Gam - REF. 655778-REF.BSN33, SISTEMA CERRADQ DE
SUCCIGH ADULTO 14FR (+.67rmam, L:305mm) TRAQUEOSTOMIA- Ref, 83-314(72H), SISTEMA CERRADD DE mc.uﬁa: ADULTO 14FR (4.67mum,
L:540mim) TUBD- Ref, 83-214(72H), LINER COH VALVULA 3200cc DE UH S0LO CUERPO {CARDINAL) TAPA AZUL, J-VAC RESERVORIO 100<c CON
BULBO DE SUCCIONB2), AGUJA SEMI-AUTOMATICA TRUCUT 14-100-90mm{B2), AGUIA SEMI-AUTOMATICA TRUCUT 18G x 15-16 am{B2}, &
Concepto del espedialista es HO favorable ya que no se ha usado e dispositivo medico, recongendan se realice trabajo de campo future. Para los
ELECTRODOS ADULTO Ref. 2239 - MONITOREQ LARGO & concepto e NO FAVORABLE informa Especialista que no tiene Euena adherendia, se
despegan con facitidad al baflo del padients,

Para el producte SISTEMA CERRALQ PARA SUCCION TRAGUEAL CONTIHUA TRACH CARE TURBO PARA TRAGUEOSTOMIA WET PACK Y PUERTC
HOI 14 fr Ref.227141863-5, Cancepto de la especialidad KO FAVORABLE, no cusnta con o solictade

SURGIPLAST

NO SUBSAMA

CUMPLE

HO APLICA

CUMPLE

N
SUBSANA

Para el producto HOJAS DE PRUEBA [ BOWIE DICK CAJA POR 50 unidades- Ref.0O130LF Concepto de espedialidad NO FAVORABLE, ¢ producto
0 se ha usado por 1o que se desconoce su calidad, recomienda trebajo de campo,

PARCHE DUCGDERM CGF CON FORMULA GEL CONTRGLADO de 10+10, Ref. 187660 & producto ofestado no cofresponde con ¢f soliitade
PARCHE TEGADERM TV 1685 ADYANCED DE 8.5*11.5¢m{pam fijacidn de catéter subclavio) Concepto de m.mnaﬁ_m_ 5ta MO FAVORABLE, no cumgle

con las medidas requeridas,

TECNOLOGIAS
HEDICAS DE
COLOMBIA

NO SUBSANA

CUMPLE

NO APLICA

CUMPLE

NOC
SUBSANA

HO alega adta de visita , allega documenta con nomixe de operador legistico a Landfast.
Para el producte PAPILGTOMO ESFINTI ERGTOMO DESECHABLE TRIPLE LUMEM Ref. MOO53SGC0{ULTRATOHE 34), concepto 1O FAVORABLE por fa

espedatidad requiriente

OLGA ALICIA
BURBANO ERAZO

CUMPLE

CUMPLE

NO APLICA

CUMPLE

CUMPLE

Para fos productos SISTEMA CERRADO DE SUCCION ADULTO 14FR (4.67mm, L:540mm) TUBO- Ref, 83-214(724), CAMPO CE THCISICH CoN
ANTIMICROBIANG 56cm*4Sam, AGUIA SEMI-AUTOMATICA TRUCUT 14-100-%0mm{B2), AGUJA SEMI-AUTCHATICA TRUCUT 18G x 15-16 cm{B2),
of concepto de la especialidzd es NO FAVORASLE ya que & producto no se ha usado en la institudion y se desconoce 1a calidad del E&rﬁo

El producto ELECTROCOS ADULTO Ref. 2239 - MOMNITOREC LARGO, no puede ser evaluado no alega ficha tecnica

U G

QF Marcela Ceron

& ow rea

QF Erika Herrera
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